
UCHWAŁA NR LIX/449/2014
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmiany w planach dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późniejszymi zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 
30 grudnia 2013 r. Nr XLVII/367/2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2014 r. w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

rozdz.75652 – Pozostałe wpłaty z podatku od towarów i usług pobrane przez urzędy

skarbowe

dochody ogółem - o kwotę - 150 000,00 zł

z tego:

dochody bieżące - o kwotę - 150 000,00 zł

(zwrot VATu przez Urząd Skarbowy z lat ubiegłych)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz.70095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 10 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 10 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 10 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 10 000,00 zł

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz.75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki ogółem - o kwotę - 55 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 55 000,00 zł

z tego:

Id: D619AB57-428C-47E6-9C8C-BBA46C375240. Podpisany Strona 1



wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 55 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 55 000,00 zł

rozdz.75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki ogółem - o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 5 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 5 000,00 zł

DZIAŁ – 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

rozdz.75412 – Ochotniczne straże pożarne

wydatki ogółem - o kwotę - 4 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 4 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 4 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 4 000,00 zł

(OSP Kiełkowice)

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz.80101 – Szkoły Podstawowe

wydatki ogółem - o kwotę - 55 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 55 000,00 zł

z tego:

dotacja na zadania bieżące - o kwotę - 55 000,00 zł

(dotacja na Szkołę Podstawową w Podzamczu prowadzoną przez Fundację Elementarz)

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90003 – Oczyszczanie miast i wsi

wydatki ogółem - o kwotę - 6 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 6 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 6 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 6 000,00 zł

Id: D619AB57-428C-47E6-9C8C-BBA46C375240. Podpisany Strona 2



rozdz.90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki ogółem - o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 5 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 5 000,00 zł

rozdz.90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki ogółem - o kwotę - 10 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 10 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 10 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 10 000,00 zł

§ 2. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków, dochodów własnych w jednostkach oświatowych

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - o kwotę - 23 000,00 zł

rozdz.85401 – Świetlice szkolne - o kwotę - 23 000,00 zł

paragraf 0830 – Wpływy z usług - o kwotę - 23 000,00 zł

w tym:

w Szkole Podstawowej w Ryczowie - o kwotę - 11 000,00 zł

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Ogrodzieńcu - o kwotę - 12 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - o kwotę - 23 000,00 zł

rozdz.85401 – Świetlice szkolne - o kwotę - 23 000,00 zł

w tym:

paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę - 1 000,00 zł

w tym w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Ogrodzieńcu - o kwotę - 1 000,00 zł

paragraf 4220 – Zakup środków żywności - o kwotę - 22 000,00 zł

z tego:

w Szkole Podstawowej w Ryczowie - o kwotę - 11 000,00 zł

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Ogrodzieńcu - o kwotę - 11 000,00 zł

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz.80110 – Gimnazja

Id: D619AB57-428C-47E6-9C8C-BBA46C375240. Podpisany Strona 3



paragraf 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze -o kwotę- 5 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz.80110 – Gimnazja

paragraf 4300 – Zakup usług pozostałych -o kwotę- 5 000,00 zł

§ 3. 

Dokonać zmian w załączniku Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy” do 
Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XLVII/367/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok.

Załącznik Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Maria Lipka-Stępniewska

Id: D619AB57-428C-47E6-9C8C-BBA46C375240. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/449/2014
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 października 2014r.

Id: D619AB57-428C-47E6-9C8C-BBA46C375240. Podpisany Strona 1



Id: D619AB57-428C-47E6-9C8C-BBA46C375240. Podpisany Strona 2




